
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

Zawiadomienia dot. przetargu pn. ,,Przebudowa
dróg gminnych na terenie gminy Winnica"

Winnica, dn. 11.07.2017 r.

IS.271.8.2017

Do: Uczestnicy postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
„Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Winnica”

Zawiadomienie nr 1 o dokonaniu zmian treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r.
poz. 2164, ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SIWZ w brzmieniu jak niżej:

W dniu 11.07.2017r. na stronie www.bip.gminawinnica.pl został zamieszczony poprawiony przedmiar robót  dot.
Części nr 1 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gatka gmina Winnica.

w pkt 10 SIWZ ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10.10.  Ofertę  wraz  z  oświadczeniami  i  dokumentami   należy  umieścić   w  opakowaniu,  zamknąć  tak  ażeby
uniemożliwić odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą
i adresem Wykonawcy oraz zaadresowane:

Nazwa i adres Wykonawcy

Nazwa i adres Zamawiającego:

Gmina Winnica

Pułtuska 25, 06-120 Winnica1.

OFERTA na „Przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Winnica”

na Część…..

nie otwierać przed 14.07.2017 r. godz. 10.10”

 

w pkt 11 SIWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„11.1. Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Winnicy ul. Pułtuska 25, 06-120 Winnica Sekretariat lub
za  pośrednictwem  poczty,  w  terminie  do  dnia  14.07.2017  roku,  do  godz.  1000.  Złożona  oferta  zostanie
zarejestrowana (dzień, godzina) oraz otrzyma kolejny numer.”

 

w pkt 11 SIWZ ust. 2 otrzymuje brzmienie:

http://www.bip.gminawinnica.pl/


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

2

„11.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2017 r. godz. 1010 w Sali Konferencyjnej w Urzędzie Gminy Winnicy ul.
Pułtuska 25.”

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnym Warunków Zamówienia nie ulega zmianie.

Załącznik – Przedmiar robót > pobierz

Zawiadomienie nr 1 o dokonaniu zmian treści ogłoszenia

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje,
że dokonuje zmian treści ogłoszenia w brzmieniu jak niżej:

Ogłoszenie nr 500003009-N-2017 z dnia 11-07-2017 r.

Winnica:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 541059-N-2017
Data: 28/06/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Winnica, Krajowy numer identyfikacyjny 130378522, ul. Pułtuska  25, 06-120  Winnica, woj. mazowieckie,
państwo Polska, tel. (23)6914092, e-mail m.darkowska@gminawinnica.pl, faks (23)6914025.
Adres strony internetowej (url): www.gminawinnica.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV.6
Punkt: 2
W ogłoszeniu jest: Data: 2017-07-13, godz. 10:00
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-07-14, godz. 10:00

WÓJT GMINY WINNICA
/-/ Mariusz Kowalewski

 

http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20170711-przedmiar.pdf

